
Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :
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III. Abschlußtabellen Vorrunde

:

:

:

:

:

:

:

:

1

SV Thalfingen

14:18

14:36 SV Thalfingen

14:54 VfB Ulm

TSV Langenau

NN

VfB Ulm

in der Brühlhalle Unterelchingen

Gruppe A

08:0014:00 01:00

TSV Langenau NN14:09A

Freitag 30.12.2011

Gruppe B

4. NN

FC Burlafingen

TSV Langenau

1. 1.

2.

SV Thalfingen

3.

4.

Spielpaarung

2.

3.

TSV Pfuhl

TSV Neu-Ulm

ErgebnisBeginn

FC Burlafingen1 A 14:00

3

4

5

6

Nr. Grp.

2

11

12

7

8

9

10

B

A

B

A

B VfB Ulm

TSV Langenau

TSV Pfuhl

B 14:27 TSV Neu-Ulm NN

NNA 14:45 FC Burlafingen

TSV Neu-Ulm

FC Burlafingen TSV Langenau

NN15:03 TSV Pfuhl

A 15:21 NN

15:12

B 15:30 TSV Pfuhl

B 15:39 NN

4.

4

0NN

0

00 0

0

TSV Neu-Ulm

1. 0

2. TSV Pfuhl

3.

1.

Pkt.Gruppe A Tore Diff.

3.

2.

0

0

0 0 0 0

SV Thalfingen
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G - Junioren

VfB Ulm

TSV Neu-Ulm

SV Thalfingen

Sp.

0

0

Pkt. Tore

0

0

0

0

0

0

0 0 0

0 0 0

0

0 0

0

FC Burlafingen

Diff.

VfB Ulm

0

NN 000

SV Thalfingen

0 0

0 0 0

Gruppe B Sp.
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IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

V. Platzierungen

Beginn 1. Halbfinale

1. Gruppe B 2. Gruppe A
:

15:56 1 08:00 01:00

Nr. Beginn 2. Halbfinale

1. Gruppe A 2. Gruppe B

Ergebnis

Ergebnis

13 15:56 :

2.

1.

4.

 

 

 

 

3.

Nr. Beginn Endspiel Ergebnis

Nr. Beginn

Sieger Spiel 13 Sieger Spiel 14

  
:16 16:31

:
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14

  
15 16:22

Spiel um Platz 3 und 4

14 16:05

Ergebnis

Nr.
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